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BILANCI I GJENDJES 30 Qershor 2020 30 Qershor 2021

në Euro në Euro

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 445,241            441,239            
Investimet në depozita 4,034,386        4,116,678        
Investimet në letra me vlerë 9,451,892        10,461,901      
Kostot e përvetësuara të shtyera 458,260            391,997            
Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,591,561        1,160,572        
Asetet e risigurimit 1,274,963        1,280,752        
Tokë dhe ndërtesa 2,908,134        2,917,945        
Asetet tjera të prekshme 212,615            275,283            
Asetet e paprekshme 32,573              92,779              
Asetet tjera 289,069            531,046            

GJITHSEJ ASETET 20,698,694      21,670,191      

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 9,837,710        10,466,293      
Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,710,568        4,099,007        
Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet tjera 1,005,676        504,899            
Huatë dhe kreditë 1,579,937        1,564,104        
Kreditorët tjerë dhe akrualet 655,838            755,935            
GJITHSEJ DETYRIMET 16,789,729      17,390,238      
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 7,228,040        7,228,040        
Fitimi i akumuluar (4,931,469)       (4,330,088)       
Fitimi për periudhën 507,098            278,273            
Rezerva tjera 1,105,296        1,103,729        
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 3,908,965        4,279,954        

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 20,698,694      21,670,192      


